

Stavební rozpočet

Název stavby: **Novosrtavba RD Kylešovice** Doba výstavby:
Druh stavby: Začátek výstavby: 08.07.20
Lokalita: Konec výstavby:
JKSO: Datum zpracování 08.07.20

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
								Jednot.	Celková
		13	Hloubené výkopávky				15 650,00		0,0
1		132101110R00	Hloubení rýh š. do 60 cm v hor. 2 do 50 m3, STROJNĚ	m3	38,5	406,50	15 650,00	0,0	0,0 ✓
		21	Úprava podloží a základové spáry				92 923,00		6,8
2		215901101RT5	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS	m2	55,0	77,59	4 267,00	0,0	0,0 ✓
3		213150020RAA	Vsakovací nádrž pro bytový dům + dešťová kanalizace+ akumulční jímka	soubor	1,0	88 655,53	88 656,00	6,8	6,8 ✓
		12	Odkopávky a prokopávky				21 000,00		0,0
4		121100002RA0	Sejmutí ornice a uložení na deponii	m3	37,5	559,99	21 000,00	0,0	0,0 ✓
		27	Základy				216 611,00		172,4
5		271531111RK6	Polštář základu z kameniva hr. drceného 16-63 mm	m3	5,5	1 543,00	8 487,00	2,2	11,9 ✓
6		274313611R00	Beton základových pasů prostý C 16/20	m3	40,0	2 360,00	94 400,00	2,5	101,0 ✓
7		274272150RT3	Zdivo základové z bednicích tvárníc, tl. 40 cm	m2	13,8	1 491,00	20 576,00	1,0	13,3 ✓
8		274362021R00	Výztuž základových pasů ze svařovaných sítí KARI	t	0,4	28 500,01	11 400,00	1,1	0,4 ✓
9		273313711R00	Beton základových desek prostý C 25/30	m3	17,6	2 555,00	44 968,00	2,5	44,4 ✓
		31	Zdi podpěrné a volné				188 510,00		18,9
14		317941123RU2	Osazení ocelových válcovaných nosníků č. 14-22	t	0,1	27 090,00	2 709,00	1,1	0,1
15		317941123RU3	Osazení ocelových válcovaných nosníků č. 14-22	t	0,2	27 090,00	5 418,00	1,1	0,2
16		314259825R00	Komínové těleso Schiedel ICS 50, DN 200 mm	m	6,0	6 580,34	39 482,00	0,0	0,1 ✓
17		317120033RAA	Překlad nenosný Ytong	kus	5,0	368,99	1 845,00	0,0	0,1 ✓
18		317941123RT4	Osazení ocelových válcovaných nosníků č. 14-22	t	0,2	27 130,00	5 426,00	1,1	0,2
19		311271187RT2	Zdivo z tvárníc Ytong pero - drážka tl. 30 cm	m2	115,0	1 162,00	133 630,00	0,2	18,2 ✓
		34	Stěny a příčky				58 301,00		9,2
20		342255028RT1	Příčky z desek Ytong tl. 15 cm	m2	82,0	710,99	58 301,00	0,1	9,2 ✓
		41	Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)				135 701,00		13,9
21		416026126R00	Podhled SDK, ocel. dvouúrov. kříž. rošt, 1x RF 15 mm	m2	110,0	688,00	75 680,00	0,0	1,9 ✓
22		417321315R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25	m3	3,5	5 347,33	18 716,00	2,5	8,8 ✓
23		417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z oceli 10505(R)	t	0,5	34 010,00	17 005,00	1,0	0,5 ✓
24		417238122R00	Obezpečení ztuž. věnce věncovkou VT 8/25 Profi.vč.EPS	m	100,0	243,00	24 300,00	0,0	2,7 ✓
		57	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živice				38 820,00		36,7
25		573000010RA0	Komunikace obslužná kameniva	m2	30,0	1 293,99	38 820,00	1,2	36,7 ✓
		61	Úprava povrchů vnitřní				122 250,00		13,2
26		612425821R00	Omrítka vápenná vnitřního ostění - hladká	m2	250,0	489,00	122 250,00	0,1	13,2 ✓

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
								Jednot.	Celková
		62	Úprava povrchů vnější				175 363,00	2,5	
27		622311513R00	Izolace suterénu Baunit XPS tl. 120 mm, bez PÚ	m2	32,4	731,00	23 684,00	0,0	0,3
28		622311134RU4	Zateplovací systém Baunit, fasáda, EPS F tl.140 mm	m2	160,0	947,99	151 678,00	0,0	2,2
		63	Podlahy a podlahové konstrukce				37 449,00	12,6	
29		632441311R00	Potěr Anhyment FE 20, plocha do 100 m2, tl. 35 mm	m2	102,0	253,50	25 857,00	0,1	7,9
30		632441312R00	Potěr Anhyment FE 20, do 100 m2, přípl.zkd 5 mm	m2	420,0	27,60	11 592,00	0,0	4,7
		711	Izolace proti vodě				21 951,00	0,1	
31		711132311R00	Prov. izolace novou fólií svisle, vč.uchyc.prvků	m2	25,0	212,01	5 300,00	0,0	0,0
32		711141559RT1	Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavením	m2	130,0	94,30	12 259,00	0,0	0,1
33		711112001RZ1	Izolace proti vlhkosti svis. nátěr ALP, za studena	m2	120,0	36,60	4 392,00	0,0	0,1
		713	Izolace tepelné				38 095,00	0,3	
34		713111121RT1	Izolace tepelné stropů rovných spodem, drátem	m2	120,0	108,00	12 960,00	0,0	0,1
35		713121111RV5	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	110,0	228,50	25 135,00	0,0	0,2
		721	Vnitřní kanalizace				49 250,00	10,8	
36		721100011RA0	Kanalizace vnitřní, PVC, D 110 mm, zemní práce	m	50,0	984,99	49 250,00	0,2	10,8
		725	Zařizovací předměty				35 009,00	0,0	
37		725200010RA0	Montáž zařizovacích předmětů	kus	1,0	35 008,79	35 009,00	0,0	0,0
		736	Podlahové vytápění				151 030,00	0,3	
38		736110004RT3	Podlahové vytápění Giacomini	m2	110,0	1 373,00	151 030,00	0,0	0,3
		762	Konstrukce tesařské				183 300,00	1,5	
39		762722130R00	Montáž vázaných konstr.položaných do 288 cm2	m	600,0	305,50	183 300,00	0,0	1,5
		765	Krytina tvrdá				189 046,00	7,1	
40		765331221RU1	Krytina betonová Bramac, střechy ostatní	m2	160,0	1 181,54	189 046,00	0,0	7,1
		766	Konstrukce truhlářské				205 730,00	1,1	
41		766660044RA0	Montáž dveří a obložkové zárubně šířky 145 cm	kus	7,0	8 962,57	62 738,00	0,0	0,0
42		766670029RA0	Okno plastové oblé atyp	m2	51,4	2 781,95	142 992,00	0,0	1,0
		781	Obklady (keramické)				32 138,00	0,2	
43		781415014RU2	Montáž obkladů stěn, porovin., do tmele, 20x10 cm	m2	35,0	713,99	24 990,00	0,0	0,1
44		781673108R00	MTŽ obkladu parapetu tvar Klinker 18x12, vč.stěrky	m	17,0	420,50	7 149,00	0,0	0,1
		784	Malby				23 112,00	0,1	
45		784442021RT2	Malba disperzní interiérová HET, výška do 3,8 m	m2	360,0	64,20	23 112,00	0,0	0,1
		83	Potrubí z trub kameninových				65 009,00	21,2	
46		831350113RAB	Kanalizační přípojka z trub PVC, D 160 mm	m	22,0	1 258,03	27 677,00	0,5	11,4
47		831230110RAB	Vodovodní přípojka z trub polyetylenových D 40-63	m	36,0	1 037,01	37 332,00	0,3	9,7
		94	Lešení a stavební výtahy				15 616,00	2,9	
48		941941041R00	Montáž lešení leh.fad.s.podlahami,š.1,2 m, H 10 m	m2	160,0	56,40	9 024,00	0,0	2,9
49		941941841R00	Demontáž lešení leh.fad.s.podlahami,š.1,2 m,H 10 m	m2	160,0	41,20	6 592,00	0,0	0,0
		H01	Budovy občanské výstavby				199 397,00	0,0	
50		998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	350,0	283,99	99 397,00	0,0	0,0
51		998011002R00	Finanční rezerva	soubor	1,0	100 000,00	100 000,00	0,0	0,0
		M21	Elektromontáže				53 840,00	32,3	
52		210100010RAC	Přípojka elektro v zemi pro rodinné domy	m	40,0	1 345,99	53 840,00	0,8	32,3
			Ostatní materiál				240 334,00	2,4	
53		43795155	Podložka geodetická vatčení stavby	kus	1,0	5 600,00	5 600,00	0,0	0,0
54		59321878	Překlad nosný Ytong NOP 250-1500	kus	10,0	1 211,33	12 113,00	0,1	0,8
55		59531079	Překlad plochý Ytong PSF 150-3000	kus	6,0	831,46	4 989,00	0,0	0,3

Objekt	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
							Jednot.	Celková
56	59531071	Překlad plochy Ytong PSF 150-1300	kus	10,0	360,20	3 602,00	0,0	0,2
57	631521404	Píst izolační URSA PUREONE DF 39 tl. 100 mm	m2	120,0	114,27	13 712,00	0,0	0,2
58	631521409	Píst izolační URSA PUREONE DF 39 tl. 200 mm	m2	120,0	226,54	27 425,00	0,0	0,3
59	62833158	Pás asfaltovaný těžký Charbit G200 S40 natavitelný	m2	125,0	120,00	15 000,00	0,0	0,6
60	5533535055	Pouzdro JAP 705 NORMA STANDARD 1000x2100	kus	1,0	7 893,01	7 893,00	0,0	0,0
61	28613128 M	Elektromotážní práce	soubor	1,0	150 000,00	150 000,00	0,0	0,0

Celkové náklady: **2 605 434,00 Kč**

2 REZERVA 28750,- palubky

